
２０２３年１１月吉日 

お客様各位 

 

 
                                  TEL 073-488-0331 
                                  FAX 073-486-0515 

価格改定のお知らせ 

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社カタログ（Ｎ－１８）掲載の一部製品について、メーカーより下記

内容による価格改定の要請がございました。 

 

調達コストの抑制に努め製品価格の維持に努めてまいりましたが、原材料の相次ぐ 

値上げ等により現行の価格体系を維持する事が困難な状況となりました。 

 

◆ 価格改定時期 ２０２４年１月５日出荷のご注文より   

 

◆対象製品  カタログ（Ｎ－１８）掲載 頁 Ｐ７８・Ｐ８６ 

商 品 名 ＧＦボンド🄬 1.2 ㎏カートリッジタイプ（タコ足ノズル付） 
品   番 ＢＯＮＤ１．２ 

変更前設計価格 ３，５００円 
変更後設計価格 ４，０００円 

 

不明な点がございましたら恐れ入りますが、お問い合わせ頂けますようお願い致します。 

 

当社としましても、長年のお客様にこうしたお知らせをしなければならないのは、 

誠に心苦しく申しわけない気持ちでいっぱいですが、何卒このような事情にご理解いた

だき値上げにご了承を賜りますよう伏してお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧をお願い申しあげます。 

 
敬具 


